CTpubku y poBxuHy [liByarta 18

Micue
1

CnopTcmeH
FaeBcbka Mapis

X 4.36 - X

OraHicaH Tamapa
X 343 x X

CTnbkmn ynoBxuHy aisyarta 16

Micue

1

CnopTcmeH

AcmonoBcbka Hacts

400 4.15 - 3.78

Magsyp BikTopis
X 3.95 x X
OraHicsaH [linapa

X X X X
KHsA3b AHHa
298 «x X X

CTNOKM yaoBXuUHy piByarta 14

Micue

1

10

11

12

13

CnopTcmeH

HaropHa JaHiena

X 452 x 4.40
Mantox AniHa

299 303 384 392
BapaHoBa Banepist

3.04 x 3.79 x
Bepbuupka MoniHa

332 377 362 x

HeuunopeHko KceHis
3.75 3.44 346
Kynpiesa MNoniHa
3.60 346 291 3.17
3abapa fiaHa

X 298 350 3.25
IBaLleHko Mapraputa

X 3.42 298 3.25
ApemeHko Oapbs

3.04 312 337
KHsasb Hacta

316 248 X X

MwuxarineHko AHacTacis

3.02 243 269
MarticoBa MaprapuTa
X 220 x

MockaneHko Kipa

X X X

LLitoBxaHHsA Aagpa AiByata 18

O6nacHi 3maraHHA 3 nerkoi aTneTuku cepep BuxoBaHuis QHOCLL
,COKOCLUOP 2005 pokiB HapomKeHHA Ta MonogLie

8 rpyaHa 2022 p. 11:50

KomaHnpa

OKOCLW WocTka

4.10

4.45
COKOCWOP B. MNony6Huyoro

3.02 3.39

3.90 3.87

4.00 x

x 3.16

314 x

X 4.54

3.94 4.24

4.19 2.20

3.90 3.67

3.62

3.27 3.44

3.30 3.02

3.29 3.43

KomaHpa

ofrocCLl

COKOCLUOP B.lony6HWYoro

CAOKOCLLOP B.lMony6Huyoro

CAOIOCLLOP B.lMony6Huyoro

KomaHpa

Catocwop B. MNony6Huyoro

OHOCLU KoHoTon

Catocwop B. MNony6Huyoro

OHOCLU OxTupka

oarocLl

OHOCLU OxTupka

ofrocLl

OKOCL Ne6beuH

OKOCLU KoHoTon

CAKOCLUOP B,Mony6Hu4yoro

CAKOCLUOP B,Mony6Hu4oro

CAKOCLUOP B, MNony6Huyoro

[OKOCLU KoHoTon

Oara
HapoAXeHHA
2006

2006

Dara
HapoAXeHHA

2007

2008

2008

2008

Oara
HapoAXeHHs1

2009

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2009

Pe3ynbTat

4.45

3.43

PesynbTart

4.15

4.00

3.16

3.14

PesynbTaTt

4.54

4.24

4.19

3.90

3.75

3.60

3.50

3.43

3.37

3.16

3.02

2.20

NM

TpeHepu
Tepex |

[HiweHko

TpeHepu

Macntok O

[HiweHko, Bacunbes

[HiweHko, Bacunbes

Bacunbs

TpeHepu

[HiweHko, Bacunbes

LLitaHoB

[HiweHko. Bacunbes

Myuapos O

Kopx, binoaia

JIntBnHeHko B

l'youm C.B.

Cninyenko C

Bacunbes

[HiweHko, Bacunbes

[HiweHko, Bacunbes



Micue CnoptcmeH

1 2KpaH Kapina

X 715 751 755

2 TopyxiHa Mapis

6.84 6.01 6.48 6.15

LLiroBxaHHA sigpa piByarta 16
Micue CnoptcmeH

1 BapaBka ApiHa
744 764 6.43

2 Acmonoscbka Hacts
7.79 7.88 831

3  KonopsikHa BepoHika

756 7.80 808 7.93

4 TpoHb Mapis

KomaHnpa

Kunpukiscbka OTI
7.48 7.50

OHOCLU PomHu
6.44 5.97

KomaHnpa

Binoninbceka OKOCLU
7.82 7.57 8.38
oarocL

OHOCLU OxTupka
7.82 7.82
[OHOCLU KoHoTon

797 739 x X 7.77 7.76
LLiroBxaHHA aapa piByarta 14
Micue CnoptcmeH
1 KypuneHko Bnapa
X 8.52 8.97 9.13 8.608.84
2 YepHuwoBa AHacTacis
8.13 7.74 843 816 8.458.08
3 BpaxHikoBa CHixaHa
559 6.64 x X 6.09 x
CTpu6ku y nosxuHy lOHakmu 18
Micue CnoptcmeH
1 Isawyk AMutpo
575 563 567 548 5455.62
2 [Osaprowko Hikita
X X 522 5.00 5.355.43
CTpubku y poBxuHy lOHaku 16
Micue CnoptcmeH
1 3ariueB Makcum
469 460 441 - - 457
2 TMonmaHoB OnekcaHap
- - 4.08 x 4.14 4.20
3 3abapa [asig
415 260 x 410 x
4 JlockoT Mukonna
- - 340 3.65 3.843.53
MoTpiiHui  KOHaku 16
Micue CnoptcmeH
1 TMovimaHoB OnekcaHap
X X X 9.10 9.33 x
2 JlockoT Mukonna
X 7.62 8.07 x X X
LLitoBxaHHA agpa toHakn 18
Micue CnoptcmeH
1 [Osapgrowko Hikita
10.04 10.15 9.72 10.33 10.2 -

LLitoBxaHHsA sgpa OHaku 16

Micue CnoptcmeH

KomaHpa

Binoninbcbka OKOCLU

OHOCL PoMHum

OHOCLW WoTcka

KomaHpa

CAKOLWOP B. MNonybHuyoro

Kunpukiscbka OTI

KomaHpa

OKOCLU KoHoTon

Kvpukiscbka OTI

ofroCLl

Kupukiscbka OTI

KomaHpa

Kupukiscbka OTI

Kunpukiscbka OTI

KomaHpa

Kunpukiscbka OTI

KomaHnpa

Oara
HapOAXeHHA

2005

2006

Oara
HapOAXeHHA

2008

2007

2007

2008

Dara
HapoAXeHHA

2009

2009

2010

Oara
HapoAXeHHs!

2006

2005

Oarta
HapoAXeHHA

2009

2009

2008

2009

Dara
HapOAXeHHs!

2009

2009

Dara
HapOAXeHHs!

2005

Darta
HapOAXeHHs!

PesynbTtat TpeHepu

7.55 Heikyn O

6.84

PesynbTtat TpeHepu

8.38 IlasopkiH P

8.31 Macniok O

8.08 Cupopenko O

7.77 Masypa T

PesynbTtat TpeHepu

9.13 JlazopkiH P

8.45 Casuubkuin M, CaBuubka B

6.64 Tepex |

PesynbTat TpeHepu

5.75 Bacunbes, [JHULLEHKO

5.43

PesynbTat TpeHepu

4.69

4.20 [HevikyH O

4.15

PesynbTtat TpeHepu

9.33 OeiikyH O

8.07 OeiikyH O

PesynbTtat TpeHepu

10.33  [HemnkyH O

PesynbTat TpeHepu



1 YopHobai CtaHicnas oarocL 2008 11.95 MipowHnyeHko O
11.25 10.39 11.28 11.05 11.910.94

2 KavaH [eHnc Binoninbceka OHOCLU 2007 10.94 JlasopkiH P
10.92 10.42 10.20 9.56 10.610.94

3 CoxaHb Irop Binonnscbka AHOCLL 2007 10.08  JlasopkiH P
9.08 8.61 9.85 9.15 9.2810.08

4 Angpiswyk Oasig Binoninbceka OHOCLU 2008 10.03 JlasopkiH P
946 9.50 9.85 10.00 10.0 9.96

5 bpysika Bnagncnas Binoninbcebka AKOCLU 9.31 Minnep
887 9.21 931 «x X X

6 AnicivoB Makcum OHOCLW WocTtka 2008 8.46 Tepex |
X 7.69 7.94 846 7.938.42

LLiroBxaHHA figpa toHaku 14

Micue CnopTtcmeH KomaHpa Hapf:;a;""ﬂ PesynbTtat TpeHepu

1 Kongpawos OMUTpo ogrocL 2009 10.88 KopHieHko [
9.79 10.88 10.29 9.28 10.66 1016

2 JlockoT Mukonna Knpukiscbka OTI 2009 8.52 [evikyn O
X X 761 7.69 8.388.52

3 TonmaHoB Onekcanap Kupukiscbka OTI 2009 7.69 fevikyn O
746 720 7.14 735 7.387.69

4  Tpetsk Poctucnas Binoninbcbka AKOCLLU 2010 7.54 J1asopkiH P
749 754 754 7.09 7.116.90

5 Tuporoe €rop OHOCLW WocTtka 2010 7.54 Tepex |

741 754 732 743 7.186.73



